
Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

=República Argentina=
Municipalidad de Ushuaia

2022-40° Anive	 esta Heroica de Malvinas

^
A17:‘,i;11.Z.171,21C6C19

1:•J,175

Fzcz,1°

Z:a1-11111E:

11,11.1130.

z:

NT
Ushuaia

C.3m1;;Lju
MESA DE bjvl
	  ASUNTOS -tIqGNESADOS

Fezh ,U: 71TABI:70221a. 1912,2

Numnro:	 151_Fojas:
1 Expite N"

'Gfrudo:

PactIda:	

NOTA N°1 03	 /2022.

LETRA: MUN. U.

USHUAIA,	 27 ABR 2022

SEÑOR PRESIDENTE:

Por medio de la presente tengo el agrado de dirigirme a Usted, y a ese

Cuerpo que representa, a los efectos de remitir adjunto copia autenticada del Decreto

Municipal N° 617  /2022, mediante el cual se comunica el traslado del suscripto

entre los días jueves veintiocho (28) de abril por la tarde y hasta el día sábado treinta (30) de

abril por la mañana inclusive del corriente año.

Sin otro particular, pláceme saludarlo muy atentamente.

SEÑOR PRESIDENTE
DEL CONCEJO DELIBERANTE
DE LA CIUDAD DE USHUAIA
Dn. Juan Carlos PINO.

D.-

-Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, son y serán Argentinas"



COHA HEL EL OR INAL

743S.L.. y
tist o

Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

=República Argentina=	 " 2022-40° Aniversatio de la Gesta tlernica	 Malvinas
Municipalidad de Ushuaia

USHUAIA,	 27 AB11102¿

VISTO Y CONSIDERANDO:

Que el suscripto efectuará un viaje por cuestiones inherentes a sus funciones,

ausentándose de la ciudad de Ushuaia a partir del día jueves veintiocho (28) de abril por la

tarde y hasta el día sábado treinta (30) de abril por la mañana inclusive del corriente año.

Que la presente generará gastos de pasajes y viáticos nacionales, los que

tramitaran por el área correspondiente.

Que el suscripto se encuentra facultado para el dictado del presente acto

administrativo, de acuerdo a lo establecido en el artículo 152 inciso 1) de la Carta Orgánica

Municipal de la ciudad de Ushuaia.

Por ello:

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE USHUAIA

DECRETA

ARTÍCULO 1°.- Comunicar que el suscripto se ausentará de la ciudad de Ushuaia a partir del

día jueves veintiocho (28) de abril por la tarde y hasta el día sábado treinta (30) de abril por

la mañana inclusive del corriente año, por cuestiones inherentes a sus funciones. Ello, por los

motivos expuestos en el exordio.

ARTÍCULO 2°.- El traslado al que alude el artículo anterior, generará gastos en concepto de

viáticos y pasajes, los que serán tramitados por el área correspondiente.

ARTÍCULO 3°.- Comunicar. Dar al Boletín Oficial de la Municip 	 Cu

archivar.

DECRETO MUNICIPAL N° 6 1- 7 /2.022.-

iguin
o

retado	 Jtt y Técnico
Munico	 de Whodia

-'Las I as Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, son y ser n Arg ntinas"


	Page 1
	Page 2

